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主 编 李 俊 实习编辑 张霂语 组 版 李玉梅 总校对 王莉萍

被执行人姓名、身份证号码
（企业名称、法人代表姓名、社会信用代码）
邓林510704198308154234
孙闵371324199011266641
龚举美510704198508154212
重庆正磊建筑劳务有限公司 冯亚强 55200546-7
吴水君51092219710818186X
秦长秀510704197612174526
闵路春51072219781117795X
费县成达运输有限公司 刘辉 57166280-9
张勇510702196905133819
董柱代510702196610244431
李元青510702195101222619
吴明华510702197302110954
刘平510704199301242121
鲜乔510722197701038377
何启灵10922196304047575
周桂兰510922196802057581
周体秀511026197010080240
绵阳市游仙茧丝绸有限公司直属丝厂 高爱华 77583274-2
杨思胜510723196611053612
王代芳510723196610053661

未履行的标的额

45.1656万元
45.1656万元
45.1656万元
1．7146万元
0.2298万元
6.146万元
6.146万元
0.3603万元
6.66万元
6.66万元
18.0935万元
16.396万元
0.355万元
52.0426万元
28．4595万元
28．4595万元
28．4595万元
54.558万元
38.504万元
38.504万元

执行案号

（2017）川0704执327号
（2017）川0704执327号
（2017）川0704执327号
（2017）川0704执329号
（2017）川0704执331号
（2017）川0704执333号
（2017）川0704执333号
（2017）川0704执335号
（2017）川0704执339号
（2017）川0704执339号
（2017）川0704执341号
（2017）川0704执343号
（2017）川0704执345号
（2017）川0704执349号
（2017）川0704执351号
（2017）川0704执351号
（2017）川0704执351号
（2017）川0704执353号
（2017）川0704执355号
（2017）川0704执355号

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

被执行人住址
（住所地）

绵阳市游仙区观太乡双柏树村4组
绵阳市游仙区观太乡双柏树村4组
绵阳市游仙区观太乡卢家坪村15组
重庆市璧山区璧城街道璧永路168号附3号
绵阳市游仙区小枧沟镇一心村1组
绵阳游仙区玉河镇五圣街18号
四川省三台县里程乡兴民街028号
费县县城北外环与连接线交汇处
绵阳市游仙区朝真乡青龙村10组23号
绵阳市游仙区石板镇石马村1组
绵阳市游仙区松垭镇活观音村9组58号
绵阳市游仙区绵山路34号
绵阳市游仙区松垭镇白山寺村8组9号
绵阳市三台县中太镇核桃街村八组026号
绵阳市游仙区一环路东段165号一区535号
绵阳市游仙区一环路东段165号一区535号
绵阳市涪城区一环路南段223号1栋1单元7楼11号
绵阳市游仙区魏城镇魏柏街
绵阳市游仙经济试验区小岛4组26幢5号
绵阳市游仙经济试验区小岛4组26幢5号

序
号

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

被执行人姓名、身份证号码
（企业名称、法人代表姓名、社会信用代码）
严磊 510823198308110017
绵阳金宇实业有限公司 陈亮 55346167-5
凌敏 51078119780910601X
魏玉德510725198104152028
罗元明510102196611097573
关绍华51072119670929338X
尚春玲510781198102284765
罗小军51078119750215069X
王碧 519002197403062023
四川浩宇实业有限公司 鲁力 72086164-2
王宗训 51070219681121241X
张阳军 510702197212052930
廖乐刚510702196311072916
魏桂容510702196304162964
绵阳市汉建材有限公司 宁家兴 68040248-3
赵世方510721196612236354
黄成 511021197503034152
江油易生房地产开发有限公司 杨杰 79582419-2
黄涛 51302219651208717X
杨林华510721196505273387

被执行人住址
（住所地）

绵阳市游仙区一环路东段165号1区144号
绵阳市农科区北正街18号
四川省江油市大堰乡复兴村5组
四川省江油市大堰乡复兴村5组
四川省江油市长城新村1号东区9800附69号
四川省江油市中坝镇红军街24号2栋2单元3楼1号
四川省江油市九岭镇景云村六组
四川省江油市九岭镇景云村六组
四川省江油市厚坝镇万寿村四组
绵阳市游仙区沈家坝驿亭路
绵阳市游仙区小枧沟镇利民街78号附48号
绵阳市游仙区石马镇紫府村4组
绵阳市游仙区石马镇通江街26号
绵阳市游仙区石马镇通江街26号
绵阳市游仙区魏城镇双柏街
四川省江油市龙凤镇花园街27号
四川省成都武侯区机投镇九驾车村六组
江油市三合镇桂香村3组
绵阳市涪城区剑门路西段翠竹馨小区
四川省江油市太平镇锦绣花园二期2-3-2

执行案号

（2017）川0704执357号
（2017）川0704执359号
（2017）川0704执361号
（2017）川0704执361号
（2017）川0704执363号
（2017）川0704执363号
（2017）川0704执365号
（2017）川0704执365号
（2017）川0704执365号
（2017）川0704执367号
（2017）川0704执369号
（2017）川0704执371号
（2017）川0704执373号
（2017）川0704执373号
（2017）川0704执375号
（2017）川0704执377号
（2017）川0704执379号
（2017）川0704执381号
（2017）川0704执381号
（2017）川0704执381号

未履行的标的额

19.2734万元
594.58万元
13.9412万元
13.9412万元
4.735万元
4.735万元
23.869万元
23.869万元
23.869万元
38.504万元
20.3991万元
34.166万元
22.1275万元
22.1275万元
5.1388万元
13.4135万元
6.2814万元
228万元
228万元
228万元

本院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十五条的规定，将下列被执行人列入失信被执行人，公开予以曝光：

四川省绵阳市游仙区人民法院失信被执行人黑名单曝光台（第六期）

如广大群众有知晓被执行人下落及财产线索的，请联系游仙法院执行局，联系电话0816-2862373。

机动车在斑马线前不但不
减速反而抢行，这类群众反映强
烈的城市交通乱象将在本月得
到整治。记者17日从公安部交管
局获悉，公安部交管局已部署各
地重点围绕不礼让斑马线等严重
交通违法行为启动集中整治。

据公安部交管局统计，近三
年来，全国共在斑马线上发生机
动车与行人的交通事故 1．4 万
起，造成 3898人死亡，其中机动
车未按规定让行导致的事故占
了总量的90％。

公安部交管局有关负责人表
示，根据道路交通安全法，机动车
行经斑马线时应当减速行驶，遇
行人正在通行时应当停车让行；

但是，一些交通参与者交通安全
意识、法律意识淡薄，机动车不按
规定让行的行为比较普遍。

为此，公安部交管局要求各
地加强城市交通秩序管理，加大
对斑马线不礼让等交通违法整治
的查处力度，并对加大违法整治
进行了部署。对于闯红灯、闯禁行
违法行为，交管部门将借助交通
技术监控设备加大查处力度，依
法保护行人通行权利。

记者还获悉，公安交管部门
将按照规定进一步规范人行横道
设置，完善标志标线，增设二次过
街设施和抓拍设施，有条件的还
要增设过街天桥、地下通道，最大
限度保障行人过街安全。

公安交管部门
集中整治城市交通乱象

中央气象台预计，未来三天
华南南部等地仍有较强降雨，云
南西北部和东部的局地有大到
暴雨，东北、华北等地多阵性降
雨，降水分布不均匀，旱区降水
较小，不利旱情缓解。入汛以来

“北旱南涝”格局基本形成。
4月至5月中旬，东北西部、

华北大部及内蒙古中东部等地
降水量较常年同期偏少五至九
成。“持续高温少雨导致气象干
旱持续发展。”国家气候中心首
席预报员王永光说。6月进入主
汛期后，全国平均降水量增多，较
常年同期多16％，总体呈现“南多

北少”态势。
“如果下半年厄尔尼诺形

成，降水‘南多北少’的局势将进
一步加剧。伴随着雨量集中，南
方洪涝将更严重，北方则将由春
旱延伸到盛夏旱。”王永光说。

国家气候中心预计，7月至
8月，我国主要多雨区位于华南
西部、江南大部、江淮东部、西南
地区东南部，华北东部、东北地
区北部和南部降水也偏多，长江
下游、珠江流域汛情较重。而内
蒙古东部、华北南部、黄淮西部、
西北东部降水明显偏少，可能出
现气象干旱。

今年汛期
“北旱南涝”格局初现

记者从团中央获悉，经团中
央书记处研究决定和中央有关
部门批准，中国少年儿童发展服
务中心近日正式成立。

据介绍，中国少年儿童发展
服务中心的成立，是落实党中央
关于群团工作改革部署、中央巡
视整改任务、《共青团中央改革
方案》和《少先队改革方案》的具
体措施，标志着团中央直属单位
改革取得了新的重大进展。

据了解，中国少年儿童发
展服务中心由中国青少年发展
服务中心、中国少先队事业发
展中心和中国青少年宫协会重

组整合成立。新中心职能定位
为：服务少年儿童教育和发展，
以组织实施少先队和少年儿童
实践体验活动为主要工作内
容，开展示范性、牵动性、品牌
性服务项目，努力成为服务中
小学生成长成才的团属事业平
台、少先队和中学共青团事业
发展的手臂延伸、共青团少先
队服务品牌体系的重要支撑、
全团校外服务单位的引领龙
头。还将承担代管中国青少年
宫协会、全国青少年北戴河活
动营地，管理青少年消防科普
教育基地（廊坊）等职责。

中国少年儿童
发展服务中心成立

日前，科技部、国家中医药管
理局联合印发《“十三五”中医药
科技创新专项规划》，提出发展
前沿关键技术与创新方法、提升
中医药防治重大疾病水平等今
后5年的重点任务，推动实现中
医药创造性转化、创新性发展。

规划强调，发展前沿关键技
术与创新方法，加强多学科前沿
技术与中医药的深度交叉融合，
切实促进中医药研究策略的优
化和复杂系统研究方法学上的
变革。到 2020 年解决一批制约
中医药发展的关键科学问题。

规划提出到 2020年形成不
少于50项药典标准和100项行业
标准，完成 5—10个中成药品种
在欧美等发达国家作为药品注
册，推动健全中医药标准体系。

规划指出选择重大疾病、难
治性疾病，系统开展临床评价、
疗效机制及中医个体化辨证论
治能力提升等研究。

规划还强调，重点突破中药
新药发现与评价、中药新药安
全性评价技术等核心技术瓶颈
问题，为重大新药创制提供源
头创新。 （以上均据新华社）

2020年解决一批制约中医药
发展的关键科学问题

“鬼魅般的超距
作用”——近百年前，爱因

斯坦对量子纠缠提出疑问，激励
着几代科学家不断研究验证。科学
探索的过程，也催生了“量子革命”，
孕育出激光、半导体、核能等革命性技
术，改变人类文明进程。

中国科学院联合研究团队，近日
利用“墨子号”量子卫星在国际上率
先成功实现了千公里级的星地
双向量子纠缠分发，被国际
同行称为“处于世界领

先地位”。

在第 23 个“世界防治荒漠化和干旱
日”来临之际，6月 16日，四川省在生态脆
弱地区的攀枝花、宜宾、甘孜和阿坝州等
地，举办了“大规模绿化全川暨生态脆弱
区植绿惠民行动——世界防治荒漠化和
干旱日”主题活动，以此进一步推进脆弱
地区生态治理，筑牢长江上游生态屏障。

生态脆弱区点多面广生态脆弱区点多面广

“四川地处长江上游，居于全国生态
安全格局重要区位。开展国土绿化工作，
既是改善四川生态环境，实现可持续发展
的现实需要，也对维护长江流域生态平
衡、保障国土生态安全具有重要战略意
义。”四川省林业厅副厅长包建华说。

据包建华介绍，四川生态脆弱区类型
多样，可分为土地沙化、岩溶地区石漠化、
干旱河谷、灾损及工程创面等四大类型。
同时又是全国唯一既有大面积沙化土地，
又有岩溶地区石漠化的省份。川西北甘孜、
阿坝州沙化面积79.7万公顷，占全省沙化
土地总面积的92.3%；石漠化分布在盆地丘
陵向盆周山区、高山峡谷区过渡地带的10
个市（州）45 个县（市、区），石漠化面积
7319.3平方公里；西部横断山区的金沙江、
雅砻江、岷江、大渡河、安宁河、白龙江的河
谷地带是典型干旱半干旱区，总面积约
133.52万公顷，占全省国土面积的2.74%。

包建华说，通过多年来的林业生态建
设，全省自然生态整体好转。但是，生态局
部脆弱的状况仍然存在，国土绿化已经进
入啃“硬骨头”、迈新台阶的攻坚阶段。

攻坚克难遏制生态退化攻坚克难遏制生态退化

包建华说，遏制生态退化已成为建设
长江上游生态屏障、开展新一轮绿化全川
行动的重要任务。

在四川，国家和地方通过财政补助、
转移支付、专项支持、建章立制等方式，
对生态退化情况进行了有针对性地遏制
和治理。

为治理沙化，四川省政府推出了多项
措施。10多年前，四川省林业调查规划院副
总工程师蔡凡隆多次深入到川西生态脆弱
区，进行防沙治沙的调查，完成防沙治沙的
一系列重大课题，提高了防沙治沙科技含
量，激发了农牧民防沙治沙的热情。

从2007年开始，四川在若尔盖、红原、
理塘、石渠等17个县先后开展了防沙治沙
试点。通过营造防风固沙林、设置沙障、播
种牧草、草地封育和灭鼠治虫等综合措
施，积极治理沙化土地。

在石漠化治理方面，四川自2008年以
来先后启动了17个县的栽树种草、修建蓄
水池等综合治理工程。

攀枝花被称为“万里长江上游第一
城”，是长江上游重要的水源涵养区和
土壤保持区，属典型的干热河谷生态
脆弱区。

攀枝花市委书记张剡介绍说，针对金
沙江干热河谷造林这一世界性难题，攀枝
花摸索出“良种壮苗、大坑客土、水源配
套”的造林思路，形成了乔灌套种、经济效
益与生态效益相结合的治理模式。

自然生态整体好转自然生态整体好转

6月 16日，在金沙江、雅砻江交汇处，

一座名叫阿米什的山头上，一簇簇三角梅
迎风摇曳。然而，多年前，这里还是一座

“打个喷嚏满嘴都是沙”的“石头山”。
在 川 西 高 原 草 地 退 化 、土 地 沙 化

的局部地区，当地政府和群众自发进
行试点探索，依靠当地农牧民进行生
态修复。

四川省林业厅的数据显示，四川已完
成新治沙及成果巩固约 100万亩；治理岩
溶面积3222多平方公里、治理石漠化面积
超过 900平方公里。石漠化综合治理明显
改善了工程区生态环境，17个治理县项目
区森林覆盖率提高 1.4个百分点，林草植
被综合盖度增加 1.7个百分点，每年减少
土壤侵蚀量49万多吨，每年新增土壤蓄水
能力近80万立方米。

包建华说，通过多年来的林业生态建
设，四川自然生态整体好转，森林覆盖率
由 1989 年 的 19.21％ 增 加 到 2016 年 的
36.88％，提高了17.67个百分点，增长了近
一倍。 （据新华社）

四川推进脆弱地区生态治理
筑牢长江上游生态屏障
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20162016年年1111月月2828日日，，在河北兴隆观测站在河北兴隆观测站，“，“墨子号墨子号””量子科学实验卫星过境量子科学实验卫星过境，，科研科研
人员在做实验人员在做实验（（合成照片合成照片）） （（资料图片资料图片））

证实“鬼魅般超距作用”，回答
爱因斯坦“百年之问”

当两个量子发生“纠缠”，一个变了，
另一个也会“瞬变”，无论它们之间相隔多
远。——如同“心灵感应”，这就是量子力
学理论中神奇的“量子纠缠现象”。

近百年前，作为量子力学的开创者之
一，爱因斯坦也“百思不得解”。由于当时
缺乏检验能力，他认为，或许是量子理论

“还不完备”。
一代一代的学者对这种“鬼魅般的超

距作用”进行研究，但由于量子纠缠“太脆
弱”，会随着光子在光纤内或地表大气中
的传输距离而衰减，以往的实验只停留在
百公里距离，量子纠缠仍然存在“漏洞”。

6月 16日，中国科学技术大学潘建伟
教授及其同事彭承志等组成的研究团队
宣布，日前利用“墨子号”量子卫星在国际
上率先成功实现了千公里级的星地双向
量子纠缠分发，并在此基础上实现了空间
尺度下严格满足“爱因斯坦定域性条件”
的量子力学非定域性检验。

这也就是说，通过“墨子号”卫星，从
太空将一对相互“纠缠”的量子“分发”到
青海德令哈和云南丽江两个地面站，通过
数千对量子的实验检验，发现在两个相距
超过 1200公里的实验站之间，量子的“纠
缠效应”仍然有效。

中国科学家用严格的科学实证，回答
了爱因斯坦的“百年之问”。

进入千公里数量级，是一个质的飞
跃。潘建伟解释，根据科学家构建的理论
模型，引力会对量子纠缠产生一种退化效
应。不进入千公里级别去设计实验，始终

无法验证量子力学的完备性。
2003年开始，潘建伟团队就开始实验

长距离量子纠缠。从13公里到100公里，他
的团队一步一步走来，始终处于国际引领
位置。最终通过太空中的“墨子号”卫星，把
科学家一直假想的实验变成了现实。

实验须“上天”，为现代物理
提供全新探索技术

数百年前，伽利略架设起人类历史上第
一台天文望远镜，从此开启了天文学的新时
代。“墨子号”实验成果也提供了一种全新探
索手段，将为物理学的未来打开一扇门。

“从前没有技术能力来做这样的检
验。”中科大微尺度物质科学国家实验室
研究员彭承志说，比如，让光子走过很远
的距离，如果空间是不平滑的，就会产生
振动。通过测量光子的偏振，反过来可以
验证哪个物理学的理论模型更准确。

不过，这种观测的能量和尺度，不是

地面实验室条件可以完成的。在理论物理
学界，陆续有学者提出，可以通过天文学
上的观测来检验这些物理原理，让现代科
学大厦的基座更加坚实。

潘建伟说，“墨子号”的最新实验成
果，为开展外太空广义相对论、量子引力
等物理学基本原理的实验检验奠定了可
靠的技术基础。

除了科学基础研究的重要作用之外，
实验结果也有实际应用价值。

“可以通过远距离量子纠缠来分发量
子秘钥，进而构建量子网络。”潘建伟说，
把 1个光子送到北京，1个光子送到合肥，
二者距离 1000 多公里，这样就可以在北
京、合肥之间建立很好的量子通道，进行
量子保密通信。

“墨子号”星地传送距离约1200公里，
也不算很远，为什么不在地面上做实验？
潘建伟解释，因为光子通过地面光纤传输
时，损耗很大，光纤会“吃掉”部分信号。普
通信号削弱了可以放大，但量子纠缠的信
号无法放大。

迎接“第二次量子革命”，中国
挺进最前沿

“墨子号”最新实验成果16日在《科学》
上发表时，这家国际权威学术期刊的几位
审稿人断言，“毫无疑问将在学术界和广大
的社会公众中产生非常巨大的影响”。

加拿大滑铁卢大学量子技术专家延
内魏因说，国际上确实存在量子科研竞
赛。这个中国团队已克服了好几个重大技
术与科学挑战，清楚地表明了他们在量子
通信领域处于世界领先地位。

据了解，类似的实验，欧盟、加拿大、日
本都有科学家在呼吁和推进，或因技术积累
不够，或因资金支持不够，目前进展缓慢。

“这是我目前为止做过的最好的科学
成果。”潘建伟说。他把量子研究的突飞猛
进归功于中国“集中力量办大事”的优势：
中科院上海技术物理研究所、微小卫星创
新研究院、光电技术研究所、国家天文台、
紫金山天文台、国家空间科学中心……

“墨子号”卫星的每一个部件都凝聚了各
个科研机构的心血。

以量子卫星的最新实验成果为代表，
中国正在挺进量子研究的最前沿。今年 5
月，潘建伟团队研发的世界上第一台超越
早期经典计算机的光量子计算机问世。未
来不久，将构建起全球首个天地一体化的
实用性广域量子通信网络。

去年年末，英国政府发布的《量子时
代的技术机遇》报告中统计，中国在量子
科技的论文发表上排在全球第一、专利应
用排名第二。在“第二次量子革命”的起步
阶段，中国异军突起进入“领跑阵营”。

多位量子科研领军学者认为，“第二
次量子革命”将带来巨大的技术和应用前
景，也给我国带来了从跟随者、模仿者转
变为未来信息技术引领者的重大机遇。

太空之中，“墨子号”仍在不知疲倦地
绕地旋转。除了量子纠缠分发之外，高速
星地量子密钥分发、地星量子隐形传态等
重要科学实验也在紧张顺利地进行中。

（据新华社）

回答爱因斯坦“百年之问”

中国量子研究领先世界


